様式第4号(第5条関係)
年　　　月　　　日
(あて先)橋本市長　平木　哲朗　様
住所(所在地)　　橋本市
(法人名)
氏名(代表者名)
連絡先
(発行責任者)　　　 　　　　 連絡先
(担当者)　　　 　　　　連絡先

橋本市農産物等インターネット販売促進事業補助金交付申請書兼請求書

橋本市農産物等インターネット販売促進事業補助金について交付を受けたいので、橋本市農産物等インターネット販売促進事業補助金交付要綱第5条第１項の規定により、関係書類を添えて申請及び請求します。
記

	申込受理番号
	第　　　　　　　　　　　　　号

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	関係書類
	 (1)実績報告書(様式第5号)
 (2)市税の完納証明書
 (3)販売した農産物等の品目、取引日時及び手数料等の
　　金額が確認できる書類
(4)作製した印刷物の作製部数、印刷費等が確認できる
領収書の写し等
(5)作製した印刷物1部
(6)振込先の通帳の写し
(7)その他市長が必要と認める書類

振込先口座
	金融機関名

	支店名

	区　　　分
	普　通 ・ 当　座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

様式第5号(第5条関係)
実績報告書
	氏　名

	活用したオンラインショッピングモール及び手数料等

	オンラインショッピングモール名
利 用 年 月 日　　　　　　月　　日　～　　　　月　　日
販売農産物名
売　　　      　　上
販　売　手　数　料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	オンラインショッピングモール名
利 用 年 月 日　　　　　　月　　日　～　　　　月　　日
販売農産物名
売　　　      　　上
販　売　手　数　料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	オンラインショッピングモール名
利 用 年 月 日　　　　　　月　　日　～　　　　月　　日
販売農産物名
売　　　      　　上
販　売　手　数　料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	印刷物に係る経費等

	印刷事業者の名称
印刷事業者の所在地　　 橋 本 市
納品部数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部
印刷費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]